PAGINA 1

ANO Iº - Nº 012 – SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 06 DE AGOSTO DE 2015 – 02 PAGINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ERRATA CHAMADA PÚBLICA 003/2015

A Prefeitura Municipal de São Mateus avisa a quem tiver interessa-

do e, publica no Diário Oficial do Município a seguinte errata:

ERRATA. No aviso da Licitação da CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2015

de interesse do Município de São Mateus, publicada no Diário Oficial

do Município no dia 03 de Agosto de 2015, na página 1. ONDE LÊ-SE:

“ O recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá

no dia 21/07/2015 ”. LEIA-SE “O recebimento da documentação e

do projeto de venda ocorrerá no dia 21/08/2015”.

São Mateus do Maranhão – MA, 05 de Agosto de 2015.

Carlos Teixeira de Sousa

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°062/2015 - GP.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SECRETÁ-

RIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FI-

NANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO

DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARA-

NHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, HAMILTON NOGUEIRA ARAGÃO, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

R E S O L V E :

Art. 1
o
 – EXONERAR a Senhora ALDELUCIA MIRANDA

ARAGÃO do Cargo Comissionado de Secretária Municipal de Admi-

nistração, Finanças e Planejamento de São Mateus do Mara-

nhão/MA.

Art. 2

o
 - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3

o
 – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Mateus do Maranhão/MA, 06 de agosto de 2015.

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 063/2015-GP.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁ-

RIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FI-

NANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO

DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais previstas na

Lei Orgânica do Município e com fulcro na Lei Municipal n° 122/2012,

de 27 de dezembro de 2012,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1
o
 - NOMEAR o Senhor IVO REZENDE ARAGÃO, para

ocupar o Cargo Comissionado de Secretário de Administração, Finan-

ças e Planejamento de São Mateus do Maranhão/MA.

Art. 2
o
 - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3
o
 – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Mateus do Maranhão/MA, 06 de agosto de 2015.

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

                                                   RUBRICA                                                       Pag.

Errata Chamada Publica  Nº 003/2015 01
Portaria Nº 062/2015 – GP - Exoneração 01
Portaria Nº 063/2015 – GP – Nomeação 01

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

PAGINA 2

ANO Iº - Nº 012 – SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 06 DE AGOSTO DE 2015 – 02 PAGINAS

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO